

ടെലിഫോൺ നമ്പർ : 2512524  
 പോസ്റ്റ് ബോക്സ് നമ്പർ : 5430  
 ഫാക്സ് : 0471-2305891  
 പിൻ കോഡ്-695 033



ഇ-മെയിൽ : secretary@niyamasabha.nic.in

## കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്

**കാലിക്കറ്റ് സർവ്വകലാശാല സെനറ്റിലേക്ക് നിയമസഭ സാമാജികരിൽ നിന്നും പട്ടികജാതി, പട്ടികവർഗ്ഗ വിഭാഗത്തിൽ നിന്നുള്ള ഓരോ അംഗം ഉൾപ്പെടെ ആറ് അംഗങ്ങളുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പ്.**

**മത്സരിക്കുന്ന സ്ഥാനാർത്ഥികളുടെ അന്തിമ ലിസ്റ്റ്**

(1975- ലെ കാലിക്കറ്റ് സർവ്വകലാശാല ആക്റ്റിന്റെ 17-ാം വകുപ്പ്, സ്റ്റാറ്റ്യൂട്ടിലെ ഖണ്ഡം 88 എന്നിവ

കാണുക)

### പൊതു സ്ഥാനം

ക്രമ നമ്പർ	സ്ഥാനാർത്ഥിയുടെ പേര്	വോട്ടർ പട്ടികയിലെ സ്ഥാനാർത്ഥിയുടെ റോൾ നമ്പർ	മേൽവിലാസം
1	ശ്രീ. പി. അബ്ദുൽ ഹമീദ് (അംഗം, കേരള നിയമസഭ)	42	പുലിയകുത്ത് ഹൗസ്, പട്ടിക്കാട് പി. ഒ മലപ്പുറം-679 325
2	ശ്രീ. പി. നന്ദകുമാർ (അംഗം, കേരള നിയമസഭ)	48	നന്ദനം, ആലൻകോട് പി.ഒ പിൻ-679 585
3	ശ്രീ. പി. ടി. എ റഹീം (അംഗം, കേരള നിയമസഭ)	30	മിസ്സ്, കൊടുവള്ളി പി.ഒ കോഴിക്കോട് - 673 572
4	ശ്രീ. ഇ.കെ വിജയൻ (അംഗം, കേരള നിയമസഭ)	22	ഇ.കെ ഹൗസ്, മുതുവന പി. ഒ പയ്യോളി അങ്ങാടി കോഴിക്കോട് പിൻ- 673523


### പട്ടികജാതി സംവരണ സ്ഥാനം

5	ശ്രീ. പി. പി സുമോദ് (അംഗം, കേരള നിയമസഭ)	57	പാലക്കാപറമ്പിൽ ഹൗസ്, പട്ടിത്തറ പി. ഒ, ആളൂർ, പാലക്കാട്, പിൻ- 679 534
---	--	----	---

### പട്ടികവർഗ്ഗ സംവരണ സ്ഥാനം

6	ശ്രീ.ഐ.സി. ബാലകൃഷ്ണൻ (അംഗം, കേരള നിയമസഭ)	18	ഇല്ലത്തുമ്പ ഹൗസ്, കേണിച്ചിറ പി. ഒ സുൽത്താൻ ബത്തേരി പിൻ-673 596
---	---	----	---

തിരുവനന്തപുരം,  
06.12.2022

  
**എ.എം. ബഷീർ,**  
 സെക്രട്ടറി, കേരള നിയമസഭ &  
 വരണാധികാരി, കാലിക്കറ്റ് സർവ്വകലാശാല  
 സെനറ്റിലേക്കുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ്.

Telephone No. 2512524  
Post Box No. 5430  
Fax : 0471-2305891  
Pin-695 033



E-mail: secretary@niyamasabha.nic.in

## SECRETARIAT OF THE KERALA LEGISLATURE

### **ELECTION OF SIX MEMBERS INCLUDING ONE MEMBER EACH FROM SC AND ST TO THE SENATE OF THE UNIVERSITY OF CALICUT FROM AMONG THE MEMBERS OF THE FIFTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY**

#### **Final List of Contesting Candidates**

**(See Section 17 of the Calicut University Act, 1975 and Clause 88 of the Statute)**

#### **General Seat**

Sl. No	Name of the Candidate	Sl. No. of Candidates in the Electoral Roll	Address
1	Shri. P. Abdul Hameed (Member, Kerala Legislative Assembly)	42	Puliyakuth House, Pattikkad P.O, Malappuram – 679325.
2	Shri P. Nandakumar (Member, Kerala Legislative Assembly)	48	Nandanam, Alankode P.O, Pin- 679 585
3	Shri P. T. A. Rahim (Member, Kerala Legislative Assembly)	30	Misfa, Koduvally P.O, Kozhikode- 673 572
4	Shri. E.K. Vijayan (Member, Kerala Legislative Assembly)	22	E.K House, Muthuvana (PO), Payyoli Angadi, Kozhikode – 673523.


#### **Seat Reserved for SC**

5	Shri P. P. Sumod (Member, Kerala Legislative Assembly)	57	Palakkaparambil House, Pattithara P.O., Alur, Palakkad- 679 534
---	---	----	---

#### **Seat Reserved for ST**

6	Shri I.C. Balakrishnan (Member, Kerala Legislative Assembly)	18	Illathumoola House, Kenichira P.O, Sulthan Bathery Pin-673 596
---	---	----	--

Thiruvananthapuram,  
06.12.2022.

  
A.M. Basheer,  
Secretary,  
Kerala Legislative Assembly  
& Returning Officer  
of the Election to the Senate of the University of Calicut.